Objedndvka ¢: 0/011186/2025

Centrum kardiovaskularni a transplantacni chirurgie Brno

Objednavka ¢. 0/011186/2025
Odbératel Dodavatel
Centrum kardiovaskularni a transplantacni chirurgie Brno Molinlycke

Pekafiska 53
656 91 Brno

o

ICO 00209775 D CZ00209775

Pfrijemce

Urceno pro

Hajkova 2747

13000

Cesko

ICO 25671839

DIC

CZ25671839

Kéd akce

Zpusob dopravy

Zpusob Uhrady

Obchodni podminky Splatnost faktury 30 dni od vystaveni
Ceny jsou uvadény S dani

Zavaznost cen Zavazné

Datum dodani

Datum vytvoreni 29.12.2025 8:19:51

Vytvofil a zodpovida
Vlastni spojeni

Zpusob objednani

Predmét

Dodavka lékt a ZM

Kéd polozky Nazev zbozi

Mnoistvi

J.

cena bez DPH

J. cena s DPH

116964 Cévkovani 1bal=12ks
117493 Tray na srdecni operace
106669 Anesteziologicky tray

2,00
20,00
4,00

2887,80
4500,00
3118,50

3234,34
5040,00
3492,72

Celkem K¢ bez DPH
Celkem K¢ s DPH

Razitko a podpis odbératele

108 249,60
121 239,55

Razitko a podpis dodavatele

Dodavatel svym podpisem potvrzuje objednavku a souhlasi s obchodnimi podminkami.

Poznamka

Prikazce operace:

Spravce rozpoctu:
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